EMPRESA: 0011 EMPRESA PRINCESA DO NORTE S/A

LINHA: 008.0136-500 - CURITIBA - IBAITI

ITINERARIO: BR-277, BR-376 PR-151, PR-092, PR-422 E BR272

ASSUNTO: ALTERAGAO DE HORARIOS E AUMENTO DE FREQUENCIA DE VIAGEM

PROTOCOLO: 18.145.455-5

CURITIBA 23.35
Ponta Grossa 01.15
Castro 01.50
A.P. Ipirang&o (chega) 02.10
A.P. Ipirangdo (parte) 02.30
Pirai do Sul 02.45
Jaguariaiva 03.25
Arapoti 03.45
Wenceslau Braz 04.25
Tomazina 05.05
Pinhaldo 05.20
Jaboti 05.35
Japira 05.50
Ibaiti 06.05

DE DOMINGO A SEXTA-FEIRA
IBAITI
Japira
Jaboti
Pinhaldo
Tomazina
Wenceslau Braz
Arapoti
Jaguariaiva
Pirai do Sul
A.P. Ipirang&o (chega)
A.P. Ipirangdo (parte)
Castro
Ponta Grossa
Curitiba

22.30
22.45
23.00
23.15
23.30
00.10
00.50
01.10
01.50
02.05
02.25
02.45
03.20
05.00

m SECRETARIA DE INFRAESTURUTRA E LOGISTICA-SEIL .
DEPARTAMENTODE ESTRADAS DE RODAGEM-DER . B3
DIRETORIA DE OPERAGCOES-DOP PARANA
DER c .- GOVERNO DO ESTADO
PARANA COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIARIO COMERCIAL-CTRC
TABELA DE HORARIOS

EXTENSAO: 337 KM
TEMPO: 06h30 min

VIGENCIA: 01/11/2021

RESTRIGAO: "N&o podera vender passagens entre Curitiba - Castro e vice-versa"

13 de outubro de 2021

Maria Elizabete das Neves Bozza
Coordenadora de Transporte Rodoviario Comercial

Assinatura Avancgada realizada por: Maria Elizabete Bozza em 15/10/2021 11:47. Inserido ao protocolo 18.145.455-5 por: Silvano Ferrari em: 15/10/2021 11:15.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 37d78b517630f72182429690f7f29ch9.




ePRCTOCOLO

Documento: CuritibalbaitiREG0011Linha008.013650001.11.2118.145.4555.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Maria Elizabete Bozza em 15/10/2021 11:47.

Inserido ao protocolo 18.145.455-5 por: Silvano Ferrari em: 15/10/2021 11:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
37d78b517630f72182429690f7f29ch9.




