

SECRETARIA DE INFRAESTURUTRA E LOGISTICA-SEIL DEPARTAMENTODE ESTRADAS DE RODAGEM-DER DIRETORIA DE OPERAÇÕES-DOP COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COMERCIAL-CTRC



EXTENSÃO: 337 KM

TEMPO: 06h30 min



TABELA DE HORÁRIOS

EMPRESA: 0011 EMPRESA PRINCESA DO NORTE S/A

LINHA: 008.0136-500 - CURITIBA - IBAITI ITINERÁRIO: BR-277, BR-376 PR-151, PR-092, PR-422 E BR272

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DE HORÁRIOS E AUMENTO DE FREQUENCIA DE VIAGEM

PROTOCOLO: 18.145.455-5 VIGÊNCIA: 01/11/2021

1 NO 1000LO. 10.143.433-3			VIOLITOIA.	01/11/2021
DE DOMINGO A SEXTA-FEIRA				
CURITIBA	23.35	IBAITI	22.30	
Ponta Grossa	01.15	Japira	22.45	
Castro	01.50	Jaboti	23.00	
A.P. Ipirangão (chega)	02.10	Pinhalão	23.15	
A.P. Ipirangão (parte)	02.30	Tomazina	23.30	
Piraí do Sul	02.45	Wenceslau Braz	00.10	
Jaguariaiva	03.25	Arapoti	00.50	
Arapoti	03.45	Jaguariaiva	01.10	
Wenceslau Braz	04.25	Piraí do Sul	01.50	
Tomazina	05.05	A.P. Ipirangão (chega)	02.05	
Pinhalão	05.20	A.P. Ipirangão (parte)	02.25	
Jaboti	05.35	Castro	02.45	
Japira	05.50	Ponta Grossa	03.20	
Ibaiti	06.05	Curitiba	05.00	

RESTRIÇÃO: "Não poderá vender passagens entre Curitiba - Castro e vice-versa"

13 de outubro de 2021

(datado e assinado eletronicamente)

Maria Elizabete das Neves Bozza Coordenadora de Transporte Rodoviário Comercial





 $\label{prop:commutation} \mbox{Documento: } \textbf{CuritibalbaitiREG0011Linha008.013650001.11.2118.145.4555.pdf}.$

Assinatura Avançada realizada por: Maria Elizabete Bozza em 15/10/2021 11:47.

Inserido ao protocolo **18.145.455-5** por: **Silvano Ferrari** em: 15/10/2021 11:15.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n^{ϱ} 7304/2021.